
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, terça-feira, 22 de agosto de 2023 I Nº 314 F I Ano XVIII 

 

 
 

 

 

Sumário 
 

 PODER EXECUTIVO 

Decreto ..............................................................................................................................02 

 

 PODER LEGISLATIVO 

Câmara Municipal ..............................................................................................................40 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Sulleiman Schiavi Nicolosi 

Praça Dr. J. A Correa, nº 01 – CEP 18530-000 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

    EXPEDIENTE 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

2 

DECRETO 

 

 

 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

3 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

4 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

5 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

6 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

7 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

8 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

9 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

10 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

11 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

12 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

13 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

14 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

15 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

16 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

17 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

18 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

19 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

20 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

21 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

22 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

23 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

24 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

25 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

26 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

27 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

28 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

29 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

30 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

31 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

32 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

33 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

34 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

35 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

36 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

37 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

38 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

39 

 



 

 

Terça-feira, 22 de agosto de 2023                                                                 Imprensa Oficial – Edição nº 314 - F 

40 

CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

 

PORTARIA Nº 37/2023 

“Dispõe sobre concessão de gratificação”. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Tietê, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

lhes são conferidas no Artigo 27, Inciso III, da Lei Orgânica do Município de Tietê, artigo 2º, IV, “e” e Anexo 
I da Lei nº 3849/2021,  

 

 

RESOLVE: 

 

Conceder uma gratificação pelo exercício de função designada à Sra. Amanda Maria Pescarini 

Abrantes, Oficial Legislativa de Compras e Licitações, a partir do mês de agosto de 2023, no valor de R$ 

484,00 (quatrocentos e oitenta e quatro reais), em razão do exercício da função de Gestora de Contratos da 
Câmara Municipal de Tietê, designada através da Portaria nº 36/2023, de 01 de agosto de 2023. 

 

Registre-se, e cumpra-se 
 

Câmara Municipal de Tietê, em 22 de agosto de 2023. 

 

ADRIANO ARONCHI 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

 

 

Registrada na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Tietê 
e afixada no local de costume em 22/08/2023. 

 

 

 

Robson Momi 

Analista Legislativo 

 

 


		2023-08-22T16:33:25-0300
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 22/08/2023 16:33.




